

# Faktúra FV150030

<p>Dodávateľ: <b>STAVEBNINY KLARK s.r.o.</b>  <b>Diviaky nad Nitricou 209</b>  <b>97225 Diviaky nad Nitricou</b></p> <p>IČO: 47454911 DIČ: 2023876888 IČ DPH: SK2023876888          Obch. register: Okr. súd Trenčín, oddiel SRO, vložka 29076/R</p> <p>Tel.: 0465453444 E-mail: stavebniny@stavebninyklark.sk          Fax: 0465453444 WWW:</p> <p>IBAN: <b>SK85 0200 0000 0032 0642 2851</b> BIC:          Účet: <b>3206422851/0200</b> VS: <b>150030</b>          Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008</p> <p>Dátum dodania/pzp: <b>24.07.2015</b> Spôsob dopravy: Osobne          Dátum vyhotovenia: <b>24.07.2015</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz          Dátum splatnosti: <b>07.08.2015</b> Objednávka:          Zákazka:          Číslo dod. listu: VPF15000030 Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO:00318035 DIČ: 2021211643 IČ DPH:          Tel.: Fax:          E-mail:</p> <p><b>Obec Čavoj</b>  <b>Čavoj 86</b>  <b>972 29</b></p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <p>Obecný úrad ČAVOJ</p> <p>Príjem číslo 24.7.2015</p> <p>Príjem číslo 584/2015</p> </div>
---	--

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	1	Cement 32,5R	20,000 q	7,083	141,66	20	8,500	169,99	
2.	113	ŠBT 20	40,000 ks	1,050	42,00	20	1,260	50,40	
3.	22	Bet. oceľ 6mm/6m	10,000 ks	1,330	13,30	20	1,596	15,96	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	196,96	39,39	236,35
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 236,35 EUR**

Slovom: Dvestotridsaťšesť 35/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Žaneta Úradníková

Faktúru vytlačil: Žaneta Úradníková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

**STAVEBNINY KLARK s.r.o.**

Diviaky nad Nitricou 209

IČO: 47 454 911

IČ DPH: SK2023876888

Pečiatka a podpis